
Policja

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.621 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM272 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE563 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

FICNER ANNA POL 00:38:50ZŁOTORYJA 85 00:38:49OLAWS ZŁOTORYJA/KWP WROCŁAW734 00:10:21 00:10:19 00:10:0900:07:59K30/2 Poli/4

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW155 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE706 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:0177 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD18 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:33NARATÓW 71 00:42:30197169 00:10:58 00:11:33 00:11:4400:08:16M40/13 Poli/9

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:42:46LUBIN 86 00:42:46HUSARIA RACE TEAM1010 00:11:12 00:11:34 00:11:3800:08:21M30/12 Poli/10

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:165811 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW1112 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 16713 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA1914 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

SZPOCIŃSKA SYLWIA POL 00:44:33WROCŁAW 84 00:44:30KP WROCŁAW- ŚRÓDMIEŚCIE/ GT RAT4315 00:11:39 00:12:01 00:12:0000:08:52K30/3 Poli/15

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ2516 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

CHRAPLAK KAROL POL 00:45:31LESZNO 76 00:45:21NASZ DOM NASZ SWIAT1217 00:11:47 00:11:57 00:12:0000:09:45M40/20 Poli/17

ZIMOCH PAWEŁ POL 00:45:37RAWICZ 86 00:45:29WK KWP POZNAŃ5518 00:12:15 00:12:22 00:11:1200:09:46M30/17 Poli/18

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW7419 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:45:52OŁAWA 91 00:45:51KWP WROCŁAW6420 00:12:12 00:12:20 00:12:0300:09:16K20/2 Poli/20

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.4521 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

BOSY JACEK POL 00:46:13KOMPRACHCICE 79 00:46:08KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE6022 00:12:12 00:12:31 00:12:1400:09:15M30/19 Poli/22

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX6123 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

MALESZAK CEZARIUSZ POL 00:46:38JELCZ-LASKOWICE 62 00:46:26KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2424 00:12:24 00:12:09 00:11:5500:10:08M50/8 Poli/24

JADCZYK TOMASZ POL 00:46:45SŁAWKÓW 94 00:46:43OPP KATOWICE7125 00:12:06 00:12:43 00:13:3300:08:20M20/8 Poli/25

RECHEMTIUK PAWEŁ POL 00:47:19KRAKÓW 86 00:47:163426 00:12:29 00:12:51 00:12:3700:09:22M30/25 Poli/26

WOLSKA KARINA POL 00:47:26WROCŁAW 89 00:47:24 LITWIN TRIATHLON TEAM7227 00:12:13 00:12:55 00:13:0200:09:15K20/3 Poli/27

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW4128 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:34:54 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u
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ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE6329 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

WAJS MACIEJ POL 00:48:39POLKOWICE 89 00:48:35KPP POLKOWICE4830 00:12:43 00:13:17 00:12:5800:09:40M20/11 Poli/30

WŁODARCZYK JOANNA POL 00:48:39POLKOWICE 84 00:48:35KPP POLKOWICE5231 00:12:43 00:13:16 00:12:5800:09:40K30/7 Poli/31

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW6932 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

IWANICKI JERZY POL 00:49:40GÓRA 59 00:49:28(PADALEC KRUSZYNIEC)433 00:13:06 00:13:12 00:12:5600:10:25M50/12 Poli/33

ANCUTA WOJCIECH POL 00:49:40POZNAŃ 67 00:49:33KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT934 00:13:04 00:13:12 00:12:5700:10:25M50/13 Poli/34

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:53WROCŁAW 72 00:49:43KMP WROCŁAW1635 00:12:45 00:13:12 00:13:1400:10:40M40/27 Poli/35

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA236 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ3837 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO2938 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ3139 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381840 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:51:20OPOLE 76 00:51:14KMP OPOLE/ FAST FOOT OPOLE7541 00:13:33 00:13:56 00:13:3400:10:15M40/30 Poli/41

STEFANIK LESŁAW POL 00:51:24OPOLE 60 00:51:19BEZ KLUBU .4042 00:13:40 00:14:09 00:13:2000:10:13M50/15 Poli/42

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:51:25KOŚCIAN 74 00:51:135343 00:13:18 00:13:59 00:13:4000:10:27M40/31 Poli/43

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:52:26ZŁOTORYJA 84 00:52:25KPP POLKOWICE844 00:13:42 00:15:07 00:14:4100:08:55M30/38 Poli/44

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ5045 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

LENORT JAROSŁAW POL 00:53:17GÓRA 70 00:53:13KPP GÓRA346 00:13:36 00:14:46 00:15:1400:09:39M40/38 Poli/46

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ4947 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:162348 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

MIKULSKI MARCIN POL 00:55:31WROCŁAW 85 00:55:13KMP WROCŁAW2849 00:14:18 00:14:35 00:14:5600:11:40M30/44 Poli/49

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:374450 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

WINKLER ADAM POL 00:55:46KALISZ 74 00:55:37PKB KMP KALISZ6551 00:14:42 00:14:58 00:14:2600:11:39M40/42 Poli/51

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:55:53KALNOWICE 64 00:55:42KWP OPOLE7652 00:14:30 00:14:55 00:15:3300:10:53M50/19 Poli/52

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW3253 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

KUŹNIK KAROL POL 00:56:49RAWICZ 84 00:56:41WK KWP POZNAŃ2054 00:14:55 00:15:34 00:15:2800:10:51M30/49 Poli/54

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW5155 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:57:30WROCŁAW 78 00:57:15KMP WROCŁAW6656 00:15:56 00:15:11 00:14:4200:11:39M30/52 Poli/56

KĘPA BARTOSZ POL 00:57:43WROCŁAW 83 00:57:25ED 11757 00:14:32 00:15:03 00:16:1800:11:48M30/53 Poli/57

ŁYNKO MICHAŁ POL 00:57:54GÓRA 84 00:57:48KPP GÓRA558 00:13:47 00:16:12 00:17:1000:10:43M30/54 Poli/58

LULEK JAKUB POL 00:58:24RAWICZ 94 00:58:15KMP LESZNO2259 00:14:52 00:16:17 00:16:0300:11:10M20/20 Poli/59

KUCZAJ TOMASZ POL 00:58:38LIGOTA PIĘKNA 83 00:58:26BEZ KLUBU .5960 00:15:43 00:15:13 00:15:4700:11:54M30/55 Poli/60

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:58:53WROCŁAW 67 00:58:42KWP WROCŁAW5761 00:14:03 00:17:22 00:16:4000:10:46M50/22 Poli/61

KOSAK WOJCIECH POL 01:00:31WROCŁAW 89 01:00:176862 00:15:46 00:16:35 00:16:2200:11:46M20/22 Poli/62

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE4763 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

ZELENT ADRIAN POL 01:02:27TUREK 91 01:02:18PKB KMP KALISZ5464 00:16:06 00:17:02 00:17:3500:11:42M20/23 Poli/64

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4265 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:563666 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:553767 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15

SADKOWSKA EWA POL 01:11:46WROCŁAW 84 01:11:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3568 00:18:12 00:20:09 00:20:3300:12:50K30/22 Poli/68
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:34:54 Odwiedź nasz profil 
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NOWICKI ANDRZEJ POL 01:20:47WROCŁAW 70 01:20:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3069 00:21:46 00:23:03 00:22:0500:13:51M40/46 Poli/69

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:34:54 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Policja

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.621 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM272 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE563 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW154 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE705 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:0176 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD17 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:33NARATÓW 71 00:42:30197168 00:10:58 00:11:33 00:11:4400:08:16M40/13 Poli/9

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:42:46LUBIN 86 00:42:46HUSARIA RACE TEAM109 00:11:12 00:11:34 00:11:3800:08:21M30/12 Poli/10

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:165810 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW1111 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 16712 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA1913 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

CHRAPLAK KAROL POL 00:45:31LESZNO 76 00:45:21NASZ DOM NASZ SWIAT1214 00:11:47 00:11:57 00:12:0000:09:45M40/20 Poli/17

ZIMOCH PAWEŁ POL 00:45:37RAWICZ 86 00:45:29WK KWP POZNAŃ5515 00:12:15 00:12:22 00:11:1200:09:46M30/17 Poli/18

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW7416 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

BOSY JACEK POL 00:46:13KOMPRACHCICE 79 00:46:08KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE6017 00:12:12 00:12:31 00:12:1400:09:15M30/19 Poli/22

MALESZAK CEZARIUSZ POL 00:46:38JELCZ-LASKOWICE 62 00:46:26KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE2418 00:12:24 00:12:09 00:11:5500:10:08M50/8 Poli/24

JADCZYK TOMASZ POL 00:46:45SŁAWKÓW 94 00:46:43OPP KATOWICE7119 00:12:06 00:12:43 00:13:3300:08:20M20/8 Poli/25

RECHEMTIUK PAWEŁ POL 00:47:19KRAKÓW 86 00:47:163420 00:12:29 00:12:51 00:12:3700:09:22M30/25 Poli/26

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE6321 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

WAJS MACIEJ POL 00:48:39POLKOWICE 89 00:48:35KPP POLKOWICE4822 00:12:43 00:13:17 00:12:5800:09:40M20/11 Poli/30

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW6923 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

IWANICKI JERZY POL 00:49:40GÓRA 59 00:49:28(PADALEC KRUSZYNIEC)424 00:13:06 00:13:12 00:12:5600:10:25M50/12 Poli/33

ANCUTA WOJCIECH POL 00:49:40POZNAŃ 67 00:49:33KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT925 00:13:04 00:13:12 00:12:5700:10:25M50/13 Poli/34

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:53WROCŁAW 72 00:49:43KMP WROCŁAW1626 00:12:45 00:13:12 00:13:1400:10:40M40/27 Poli/35

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA227 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO2928 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:35:27 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u
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NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ3129 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381830 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:51:20OPOLE 76 00:51:14KMP OPOLE/ FAST FOOT OPOLE7531 00:13:33 00:13:56 00:13:3400:10:15M40/30 Poli/41

STEFANIK LESŁAW POL 00:51:24OPOLE 60 00:51:19BEZ KLUBU .4032 00:13:40 00:14:09 00:13:2000:10:13M50/15 Poli/42

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:51:25KOŚCIAN 74 00:51:135333 00:13:18 00:13:59 00:13:4000:10:27M40/31 Poli/43

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:52:26ZŁOTORYJA 84 00:52:25KPP POLKOWICE834 00:13:42 00:15:07 00:14:4100:08:55M30/38 Poli/44

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ5035 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

LENORT JAROSŁAW POL 00:53:17GÓRA 70 00:53:13KPP GÓRA336 00:13:36 00:14:46 00:15:1400:09:39M40/38 Poli/46

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ4937 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:162338 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

MIKULSKI MARCIN POL 00:55:31WROCŁAW 85 00:55:13KMP WROCŁAW2839 00:14:18 00:14:35 00:14:5600:11:40M30/44 Poli/49

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:374440 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

WINKLER ADAM POL 00:55:46KALISZ 74 00:55:37PKB KMP KALISZ6541 00:14:42 00:14:58 00:14:2600:11:39M40/42 Poli/51

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:55:53KALNOWICE 64 00:55:42KWP OPOLE7642 00:14:30 00:14:55 00:15:3300:10:53M50/19 Poli/52

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW3243 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

KUŹNIK KAROL POL 00:56:49RAWICZ 84 00:56:41WK KWP POZNAŃ2044 00:14:55 00:15:34 00:15:2800:10:51M30/49 Poli/54

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW5145 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:57:30WROCŁAW 78 00:57:15KMP WROCŁAW6646 00:15:56 00:15:11 00:14:4200:11:39M30/52 Poli/56

KĘPA BARTOSZ POL 00:57:43WROCŁAW 83 00:57:25ED 11747 00:14:32 00:15:03 00:16:1800:11:48M30/53 Poli/57

ŁYNKO MICHAŁ POL 00:57:54GÓRA 84 00:57:48KPP GÓRA548 00:13:47 00:16:12 00:17:1000:10:43M30/54 Poli/58

LULEK JAKUB POL 00:58:24RAWICZ 94 00:58:15KMP LESZNO2249 00:14:52 00:16:17 00:16:0300:11:10M20/20 Poli/59

KUCZAJ TOMASZ POL 00:58:38LIGOTA PIĘKNA 83 00:58:26BEZ KLUBU .5950 00:15:43 00:15:13 00:15:4700:11:54M30/55 Poli/60

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:58:53WROCŁAW 67 00:58:42KWP WROCŁAW5751 00:14:03 00:17:22 00:16:4000:10:46M50/22 Poli/61

KOSAK WOJCIECH POL 01:00:31WROCŁAW 89 01:00:176852 00:15:46 00:16:35 00:16:2200:11:46M20/22 Poli/62

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE4753 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

ZELENT ADRIAN POL 01:02:27TUREK 91 01:02:18PKB KMP KALISZ5454 00:16:06 00:17:02 00:17:3500:11:42M20/23 Poli/64

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4255 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:553756 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15

NOWICKI ANDRZEJ POL 01:20:47WROCŁAW 70 01:20:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3057 00:21:46 00:23:03 00:22:0500:13:51M40/46 Poli/69

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:35:27 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M20: 20 - 29 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM271 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 PM20/1 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE562 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 PM20/2 NSZZ/3

JADCZYK TOMASZ POL 00:46:45SŁAWKÓW 94 00:46:43OPP KATOWICE713 00:12:06 00:12:43 00:13:3300:08:20M20/8 PM20/3

WAJS MACIEJ POL 00:48:39POLKOWICE 89 00:48:35KPP POLKOWICE484 00:12:43 00:13:17 00:12:5800:09:40M20/11 PM20/4

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW325 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 PM20/5 NSZZ/20

LULEK JAKUB POL 00:58:24RAWICZ 94 00:58:15KMP LESZNO226 00:14:52 00:16:17 00:16:0300:11:10M20/20 PM20/6

KOSAK WOJCIECH POL 01:00:31WROCŁAW 89 01:00:17687 00:15:46 00:16:35 00:16:2200:11:46M20/22 PM20/7

ZELENT ADRIAN POL 01:02:27TUREK 91 01:02:18PKB KMP KALISZ548 00:16:06 00:17:02 00:17:3500:11:42M20/23 PM20/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:39:14 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M30: 30 - 39 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

ANDRZEJEWSKI DROGOSZ POL 00:42:46LUBIN 86 00:42:46HUSARIA RACE TEAM101 00:11:12 00:11:34 00:11:3800:08:21M30/12 PM30/1

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:16582 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 PM30/2  IPA/4

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 1673 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 PM30/3  IPA/5

ZIMOCH PAWEŁ POL 00:45:37RAWICZ 86 00:45:29WK KWP POZNAŃ554 00:12:15 00:12:22 00:11:1200:09:46M30/17 PM30/4

BOSY JACEK POL 00:46:13KOMPRACHCICE 79 00:46:08KWP OPOLE / FAST FOOT OPOLE605 00:12:12 00:12:31 00:12:1400:09:15M30/19 PM30/5

RECHEMTIUK PAWEŁ POL 00:47:19KRAKÓW 86 00:47:16346 00:12:29 00:12:51 00:12:3700:09:22M30/25 PM30/6

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE637 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 PM30/7 NSZZ/12

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA28 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 PM30/8 NSZZ/14

LEŚNIAK ŁUKASZ POL 00:52:26ZŁOTORYJA 84 00:52:25KPP POLKOWICE89 00:13:42 00:15:07 00:14:4100:08:55M30/38 PM30/9

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:162310 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 PM30/10  IPA/12

MIKULSKI MARCIN POL 00:55:31WROCŁAW 85 00:55:13KMP WROCŁAW2811 00:14:18 00:14:35 00:14:5600:11:40M30/44 PM30/11

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:374412 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 PM30/12 NSZZ/19

KUŹNIK KAROL POL 00:56:49RAWICZ 84 00:56:41WK KWP POZNAŃ2013 00:14:55 00:15:34 00:15:2800:10:51M30/49 PM30/13

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW5114 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 PM30/14  IPA/13

JANUSZEK GRZEGORZ POL 00:57:30WROCŁAW 78 00:57:15KMP WROCŁAW6615 00:15:56 00:15:11 00:14:4200:11:39M30/52 PM30/15

KĘPA BARTOSZ POL 00:57:43WROCŁAW 83 00:57:25ED 11716 00:14:32 00:15:03 00:16:1800:11:48M30/53 PM30/16

ŁYNKO MICHAŁ POL 00:57:54GÓRA 84 00:57:48KPP GÓRA517 00:13:47 00:16:12 00:17:1000:10:43M30/54 PM30/17

KUCZAJ TOMASZ POL 00:58:38LIGOTA PIĘKNA 83 00:58:26BEZ KLUBU .5918 00:15:43 00:15:13 00:15:4700:11:54M30/55 PM30/18

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4219 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 PM30/19 NSZZ/22

IPA/14

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:553720 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 PM30/20  IPA/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:39:32 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.621 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 PM40/1 NSZZ/1

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW152 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 PM40/2 NSZZ/4 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE703 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 PM40/3 NSZZ/5

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:0174 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 PM40/4  IPA/2

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD15 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 PM40/5  IPA/3

KASPRZAK KRZYSZTOF POL 00:42:33NARATÓW 71 00:42:30197166 00:10:58 00:11:33 00:11:4400:08:16M40/13 PM40/6

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW117 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 PM40/7 NSZZ/6

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA198 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 PM40/8 NSZZ/7 IPA/6

CHRAPLAK KAROL POL 00:45:31LESZNO 76 00:45:21NASZ DOM NASZ SWIAT129 00:11:47 00:11:57 00:12:0000:09:45M40/20 PM40/9

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW7410 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 PM40/10  IPA/7

KAMIŃSKI ANDRZEJ POL 00:49:53WROCŁAW 72 00:49:43KMP WROCŁAW1611 00:12:45 00:13:12 00:13:1400:10:40M40/27 PM40/11

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381812 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 PM40/12 NSZZ/16

OGORZELEC MARIUSZ POL 00:51:20OPOLE 76 00:51:14KMP OPOLE/ FAST FOOT OPOLE7513 00:13:33 00:13:56 00:13:3400:10:15M40/30 PM40/13

WOJCIECHOWSKI MARIUSZ POL 00:51:25KOŚCIAN 74 00:51:135314 00:13:18 00:13:59 00:13:4000:10:27M40/31 PM40/14

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ5015 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 PM40/15 NSZZ/17

LENORT JAROSŁAW POL 00:53:17GÓRA 70 00:53:13KPP GÓRA316 00:13:36 00:14:46 00:15:1400:09:39M40/38 PM40/16

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ4917 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 PM40/17 NSZZ/18

WINKLER ADAM POL 00:55:46KALISZ 74 00:55:37PKB KMP KALISZ6518 00:14:42 00:14:58 00:14:2600:11:39M40/42 PM40/18

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE4719 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 PM40/19 NSZZ/21

NOWICKI ANDRZEJ POL 01:20:47WROCŁAW 70 01:20:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3020 00:21:46 00:23:03 00:22:0500:13:51M40/46 PM40/20

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:39:44 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M50: 50 - 59 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

MALESZAK CEZARIUSZ POL 00:46:38JELCZ-LASKOWICE 62 00:46:26KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE241 00:12:24 00:12:09 00:11:5500:10:08M50/8 PM50/1

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW692 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 PM50/2 NSZZ/13

IWANICKI JERZY POL 00:49:40GÓRA 59 00:49:28(PADALEC KRUSZYNIEC)43 00:13:06 00:13:12 00:12:5600:10:25M50/12 PM50/3

ANCUTA WOJCIECH POL 00:49:40POZNAŃ 67 00:49:33KP NOWE MIASTO POZNAŃ EMERYT94 00:13:04 00:13:12 00:12:5700:10:25M50/13 PM50/4

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ315 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 PM50/5  IPA/11

STEFANIK LESŁAW POL 00:51:24OPOLE 60 00:51:19BEZ KLUBU .406 00:13:40 00:14:09 00:13:2000:10:13M50/15 PM50/6

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:55:53KALNOWICE 64 00:55:42KWP OPOLE767 00:14:30 00:14:55 00:15:3300:10:53M50/19 PM50/7

MATUSZCZYK DARIUSZ POL 00:58:53WROCŁAW 67 00:58:42KWP WROCŁAW578 00:14:03 00:17:22 00:16:4000:10:46M50/22 PM50/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:39:57 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



M60: 60 - 69 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO291 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 PM60/1  IPA/10

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:40:11 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



Policja

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

FICNER ANNA POL 00:38:50ZŁOTORYJA 85 00:38:49OLAWS ZŁOTORYJA/KWP WROCŁAW731 00:10:21 00:10:19 00:10:0900:07:59K30/2 Poli/4

SZPOCIŃSKA SYLWIA POL 00:44:33WROCŁAW 84 00:44:30KP WROCŁAW- ŚRÓDMIEŚCIE/ GT RAT432 00:11:39 00:12:01 00:12:0000:08:52K30/3 Poli/15

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ253 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:45:52OŁAWA 91 00:45:51KWP WROCŁAW644 00:12:12 00:12:20 00:12:0300:09:16K20/2 Poli/20

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.455 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX616 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

WOLSKA KARINA POL 00:47:26WROCŁAW 89 00:47:24 LITWIN TRIATHLON TEAM727 00:12:13 00:12:55 00:13:0200:09:15K20/3 Poli/27

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW418 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

WŁODARCZYK JOANNA POL 00:48:39POLKOWICE 84 00:48:35KPP POLKOWICE529 00:12:43 00:13:16 00:12:5800:09:40K30/7 Poli/31

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ3810 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:563611 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

SADKOWSKA EWA POL 01:11:46WROCŁAW 84 01:11:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY3512 00:18:12 00:20:09 00:20:3300:12:50K30/22 Poli/68

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:35:54 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K20: 20 - 29 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

BURDELAK AGNIESZKA POL 00:45:52OŁAWA 91 00:45:51KWP WROCŁAW641 00:12:12 00:12:20 00:12:0300:09:16K20/2 PK20/1

WOLSKA KARINA POL 00:47:26WROCŁAW 89 00:47:24 LITWIN TRIATHLON TEAM722 00:12:13 00:12:55 00:13:0200:09:15K20/3 PK20/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:40:36 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

FICNER ANNA POL 00:38:50ZŁOTORYJA 85 00:38:49OLAWS ZŁOTORYJA/KWP WROCŁAW731 00:10:21 00:10:19 00:10:0900:07:59K30/2 PK30/1

SZPOCIŃSKA SYLWIA POL 00:44:33WROCŁAW 84 00:44:30KP WROCŁAW- ŚRÓDMIEŚCIE/ GT RAT432 00:11:39 00:12:01 00:12:0000:08:52K30/3 PK30/2

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ253 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 PK30/3 NSZZ/8

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.454 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 PK30/4 NSZZ/9

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW415 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 PK30/5 NSZZ/11 IPA/9

WŁODARCZYK JOANNA POL 00:48:39POLKOWICE 84 00:48:35KPP POLKOWICE526 00:12:43 00:13:16 00:12:5800:09:40K30/7 PK30/6

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ387 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 PK30/7 NSZZ/15

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:56368 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 PK30/8 NSZZ/23

SADKOWSKA EWA POL 01:11:46WROCŁAW 84 01:11:32ZJEDNOCZENI ZWYCIĘŻAMY359 00:18:12 00:20:09 00:20:3300:12:50K30/22 PK30/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:41:07 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX611 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 PK40/1 NSZZ/10 IPA/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:41:22 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



NSZZ Policjantów

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.621 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM272 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE563 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW154 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE705 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW116 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA197 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ258 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.459 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX6110 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW4111 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE6312 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW6913 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA214 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ3815 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381816 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ5017 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ4918 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:374419 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW3220 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE4721 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4222 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:563623 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:36:14 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



NSZZ Policjantów

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

THIEL ADAM POL 00:35:52LĘBORK 72 00:35:51WYB.621 00:09:22 00:09:29 00:09:3200:07:28M40/1 Poli/1 NSZZ/1

MARCJANEK ŁUKASZ POL 00:36:39SZCZYTNA 89 00:36:38KP POLANICA-ZDRÓJ, #SOBASTEAM272 00:09:36 00:09:47 00:09:4700:07:28M20/3 Poli/2 NSZZ/2

CEREMUGA MATEUSZ POL 00:37:49ORZESZE 91 00:37:47OPP KATOWICE563 00:09:52 00:10:04 00:10:0500:07:47M20/4 Poli/3 NSZZ/3

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW154 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

JANISZEWSKI WIKTOR POL 00:40:13MILICZ 75 00:40:12KPP TRZEBNICA ATHLETICS TEAM PRUSICE705 00:10:30 00:10:39 00:10:3900:08:23M40/5 Poli/6 NSZZ/5

BARANIUK GRZEGORZ POL 00:43:40PIESZYCE 74 00:43:33KPP DZIERŻONIÓW116 00:11:30 00:11:34 00:11:1700:09:18M40/15 Poli/12 NSZZ/6

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA197 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

ŻĄDŁO TOMASZ POL 00:48:39TYCHY 84 00:48:37OPP KATOWICE638 00:12:45 00:13:39 00:13:2500:08:48M30/28 Poli/29 NSZZ/12

PLUTA PIOTR POL 00:49:08WROCŁAW 62 00:48:58POLICJA IPA WROCŁAW699 00:12:47 00:13:11 00:13:3000:09:37M50/11 Poli/32 NSZZ/13

KŁAK TOMASZ POL 00:50:06GÓRA 85 00:49:59KPP GÓRA210 00:13:19 00:13:10 00:12:5400:10:42M30/33 Poli/36 NSZZ/14

KMIT MARCIN POL 00:50:49WROCŁAW 77 00:50:381811 00:13:13 00:13:48 00:13:2600:10:20M40/29 Poli/40 NSZZ/16

WECHMAN PRZEMYSŁAW POL 00:52:56KALISZ 69 00:52:47PKB KMP KALISZ5012 00:14:28 00:14:30 00:12:2100:11:36M40/35 Poli/45 NSZZ/17

WALEŃSKI SŁAWOMIR POL 00:54:36MILICZ/SŁAWOSZOWI 73 00:54:36RUNNING TEAM MILICZ4913 00:14:11 00:14:56 00:15:1300:10:14M40/40 Poli/47 NSZZ/18

ŚCISŁOWSKI TOMASZ POL 00:55:44GŁOGÓW 78 00:55:374414 00:14:50 00:15:06 00:14:5200:10:54M30/46 Poli/50 NSZZ/19

POSTEK MAREK POL 00:56:04WROCŁAW 88 00:55:46KMP WROCŁAW3215 00:14:22 00:14:43 00:15:2000:11:38M20/18 Poli/53 NSZZ/20

TYLICKI SŁAWOMIR POL 01:01:26JELCZ-LASKOWICE 74 01:01:15KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE4716 00:16:36 00:16:48 00:16:1200:11:48M40/44 Poli/63 NSZZ/21

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4217 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:36:36 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



NSZZ Policjantów

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

MARCINIAK EDYTA POL 00:45:27KALISZ 81 00:45:23PKB KMP KALISZ251 00:11:58 00:12:10 00:12:1400:09:03K30/4 Poli/16 NSZZ/8

TRESENBERG AGATA POL 00:46:05ZIELONA GÓRA 87 00:46:03KWP GORZÓW WLKP.452 00:12:05 00:12:30 00:12:2100:09:08K30/5 Poli/21 NSZZ/9

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX613 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW414 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

SRADOMSKA KAROLINA POL 00:50:07KALISZ 82 00:50:03 PKB KMP KALISZ385 00:13:23 00:13:44 00:12:5400:10:05K30/9 Poli/37 NSZZ/15

SŁABACZEWSKA MONIKA POL 01:11:07PIŁA 87 01:10:56366 00:17:55 00:18:52 00:20:3100:13:47K30/21 Poli/66 NSZZ/23

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:36:57 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



IPA

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW151 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:0172 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD13 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:16584 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 1675 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA196 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW747 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX618 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW419 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO2910 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ3111 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:162312 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW5113 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4214 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:553715 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

26.08.2017 17:37:12 Odwiedź nasz profil 

na facebook'u



IPA

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

JANKOWSKI PAWEŁ POL 00:39:15WROCŁAW 72 00:39:13KMP WROCŁAW151 00:10:17 00:10:33 00:10:3400:07:49M40/4 Poli/5 NSZZ/4 IPA/1

FIEDOROW SZYMON POL 00:41:01MIRKÓW 73 00:41:0172 00:10:45 00:10:49 00:10:5400:08:32M40/8 Poli/7  IPA/2

GRABKOWSKI ROBERT POL 00:41:58ŻMIGRÓD 69 00:41:55KB SUKCES ŻMIGRÓD13 00:10:55 00:11:22 00:11:2000:08:19M40/10 Poli/8  IPA/3

ZAJĄC KRZYSZTOF POL 00:43:21WROCŁAW 78 00:43:16584 00:11:21 00:11:43 00:11:4300:08:33M30/13 Poli/11  IPA/4

CZECHOWSKI PAWEŁ POL 00:43:46WROCŁAW 79 00:43:41ED 1675 00:11:34 00:11:34 00:11:1200:09:24M30/14 Poli/13  IPA/5

KOŁODZIEJ ANDRZEJ POL 00:44:02MIŁKOWICE 70 00:44:01KB LEW LEGNICA196 00:11:25 00:11:55 00:12:1000:08:30M40/17 Poli/14 NSZZ/7 IPA/6

CIEŚLAK MARIUSZ POL 00:45:51WROCŁAW 72 00:45:46KB VAMOS AMIGOS WROCŁAW747 00:11:49 00:12:19 00:12:1500:09:25M40/21 Poli/19  IPA/7

MUSSUR HENRYK POL 00:50:12KROSNO 52 00:50:03MOSIR KROSNO298 00:13:03 00:13:30 00:13:1700:10:20M60/4 Poli/38  IPA/10

NOWICKI ANDRZEJ POL 00:50:39MILICZ 63 00:50:35RUNNING TEAM MILICZ319 00:13:06 00:13:32 00:13:4300:10:16M50/14 Poli/39  IPA/11

MAJCHRZAK BARTŁOMIEJ POL 00:55:26WROCŁAW 82 00:55:162310 00:14:05 00:14:46 00:15:3700:10:57M30/43 Poli/48  IPA/12

WILK MAREK POL 00:57:15LUTYNIA 79 00:57:06KMP WROCŁAW5111 00:12:57 00:14:07 00:19:5400:10:16M30/50 Poli/55  IPA/13

SZMAJA SEBASTIAN POL 01:05:12KALISZ 79 01:05:03 PKB KMP KALISZ4212 00:16:08 00:18:27 00:19:0400:11:32M30/59 Poli/65 NSZZ/22 IPA/14

SŁABACZEWSKI RADOSŁAW POL 01:11:07PIŁA 79 01:10:553713 00:17:56 00:18:52 00:20:3000:13:46M30/61 Poli/67  IPA/15
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IPA

VIII Mistrzostwa Polski Policjantów

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Komenda Powiatowa Policji w Górze, Powiatowy OSiR Góra, OKF Góra, SEZESKO

Termin: 26.08.2017

Miejsce: Góra

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa

in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto 3 Runda 4 Runda

WOŹNIAK-CIEŚLAR JOANNA POL 00:46:22ŻARY 75 00:46:20KMP WROCŁAW, MUCHOBRONX611 00:12:07 00:12:22 00:12:0600:09:45K40/2 Poli/23 NSZZ/10 IPA/8

SZEGLOWSKA JUSTYNA POL 00:47:42WROCŁAW 83 00:47:38KMP WROCŁAW412 00:12:29 00:12:59 00:12:3900:09:34K30/6 Poli/28 NSZZ/11 IPA/9
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